Dosiernadel Set
Set bestehend aus mehreren Lotpastendosiernadeln mit verschiedenen Stärken, von
Stärke 18 bis Stärke 30, empfohlen für Lotpaste Typ 2, 3, 4, 5 und 6.
Wird in Schachteln mit 16 Stück geliefert.
Artikel-Nr. WL48155
Modell ND-KS
Hersteller JBC
Hersteller-Artikel-Nr. ND-KS
Länge mit Verpackung 90 mm
Breite mit Verpackung 55 mm
Höhe mit Verpackung 30 mm
Lieferumfang 2 ND18S6 18G Edelstahl-Dosiernadel
2 ND20S6 20G Edelstahl-Dosiernadel
2 ND21S6 21G Edelstahl-Dosiernadel
2 ND22S6 22G Edelstahl-Dosiernadel
2 ND23S6 23G Edelstahl-Dosiernadel
2 ND25S6 25G Edelstahl-Dosiernadel
2 ND27S6 27G Edelstahl-Dosiernadel
2 ND30S6 30G Edelstahl-Dosiernadel
Verkaufseinheit 1 Stück
Inhaltseinheit 1 Stück
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1 / 1
29.04.2024